Tipologia: POLITICHE

Allegato:

Protocollo: 2006212 Data: 19.04.2012

Oggetto: JACKPOT VLT BARCREST RETE SNAI SPA

1. Nota Assosnai n. a SNAI S.p.A. del 18 aprile 2012.

2. Comunicato Stampa SNAI S.p.A. del 18 aprile 2012.

VLT BARCREST RETE SNAI SPA

ASSOCIAZIONE IMPRESE SCOMMESSE E GIOCHI

Gentile Associato,

in merito a quanto accaduto lunedì 16 aprile nella rete SNAI agli apparecchi VLT Barcrest, Ti invio in

allegato la nota inviata da Assosnai a SNAI S.p.A. e il comunicato emesso ieri sera dalla Società.

Ho ribadito alla Società il danno d'immagine (e non solo) causato alla rete di raccolta, chiedendo di

agire con immediatezza affinché informi in maniera chiara e incontestabile al pubblico le motivazioni

di quanto accaduto e, comunque, la non responsabilità dei gestori di sala.

Suggerisco, in attesa di eventuale e più esaustiva nota di SNAI S.p.A., di stampare il Comunicato

Stampa emesso e di esporlo al pubblico e di indirizzare tutte le richieste/rimostranze del pubblico

sull'argomento direttamente all'Ufficio Legale di SNAI S.p.A., al numero 0583/2811 ed alla mail

legale@snai.it.

Non appena ricevuto riscontro della nota inviata, seguirà ulteriore circolare.

Cordiali saluti.

ASSOSNAI

Il Presidente

Dott. Francesco Ginestra

La presente comunicazione, comprensiva di allegati, è indirizzata esclusivamente ai destinatari specificati. L'accesso, la divulgazione, la copia o la diffusione sono vietate a chiunque altro ai sensi delle normative vigenti, e possono costituire violazione penale. In caso di errore nella ricezione, il ricevente e' tenuto a cestinare immediatamente il messaggio, dandone conferma al mittente a mezzo fax o e-mail..